
UCHWAŁA NR II/10/2014
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu planowanych wydatków w budżecie miasta Gliwice na 2014 r.,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określenia ostatecznego terminu ich realizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, określając kwoty 
i ostateczne terminy ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, w podziale 
na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: C61255CB-65C0-415E-9821-893924FE1587. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014  
wraz z terminem ich realizacji 

          

Dz. Rozdz. Nazwa Kwota  Termin     
realizacji 

750  Administracja publiczna 8.015,00  
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.015,00  
    Wydatki bieżące 8.015,00  

   Prowadzenie działalności promocyjno-informacyjnej 
na rzecz miasta 8.015,00 30.04.2015 r. 

801  Oświata i wychowanie 108.658,00   
 80104 Przedszkola 108.658,00   
    Wydatki bieżące 108.658,00   

   Przedszkole Miejskie nr 5 ul. Kozielska 73 - remont 
tarasu 108.658,00 28.02.2015 r. 

O g ó ł e m 116.673,00   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/10/2014

Rady Miasta Gliwice

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Id: C61255CB-65C0-415E-9821-893924FE1587. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2014 

 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota  
750   Administracja publiczna 8.015,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.015,00 
   Wydział Kultury i Promocji Miasta 8.015,00 
  4170/G/W/KP/2014/02/01 Wynagrodzenia bezosobowe 8.015,00 

801   Oświata i wychowanie 108.658,00 
 80104  Przedszkola 108.658,00 
   Wydział Inwestycji i Remontów 108.658,00 
  4270/G/W/IR/2014/51/06 Zakup usług remontowych 108.658,00 

O g ó ł e m 116.673,00 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/10/2014

Rady Miasta Gliwice

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Id: C61255CB-65C0-415E-9821-893924FE1587. Podpisany Strona 3




